
Japan Van Lines Co., Ltd.
Shimbashi Center Place 7th Floor,
1-11-7,Shimbashi,Minato-ku,Tokyo 105-0004,JAPAN
TEL:03-6779-9623 FAX:03-6779-9654

お客様各位

WebBookingサービスでのメール障害につきまして

拝啓、

貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

弊社ホームページのWebBookingサービスにおきまして、

ブッキング登録完了時に、登録完了のメールをお送りしておりますが、

現在こちらの機能にて、障害が発生しております。

復旧に向け対応を行っておりますが、今暫くお時間を頂戴する事となります。

サービスをご利用いただいております皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、

ご理解いただけます様宜しくお願い申し上げます。

ブッキング登録にて、ご不明な点が御座いましたら、

弊社営業担当又は国際複合輸送部までお問い合わせ下さい。

敬具

令和4年3月30日

国際複合輸送部　国際複合輸送課
ジャパンバンラインズ株式会社


